

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงหลังคาคลุมระเบียบทางเดิน ชั้น ๓-๔ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๙๑,๔๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการติดตั้งหลังคาเหล็กบุฉนวนกันความร้อน (Metalsheet PU) ขนาดความกว้างประมาณ ๙.๓๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๒.๘๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑๒.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๘๘,๕๖๓.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔ (ก)
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก)
  - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๔ นายศุภากร คันธรัรักษา

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงหลังคาคลุมระเบียงทางเดิน ชั้น 3 - 4 สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 โดยทำการติดตั้งหลังคาเหล็กบุฉนวนกันความร้อน (Metalsheet PU) ขนาดความกว้างประมาณ 9.30 เมตร ความยาวประมาณ 22.80 เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.53/2565

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคาเมื่อ 14 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทกลุ่มงาน/งาน งานอาคาร	188,463.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	188,463.00	
	กำหนดราคาค่าก่อสร้างเท่ากับ	188,463.00	
( หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทถ้วน )			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 2539/2565 ลงวันที่ 13 กันยายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 ( นายถาวร อินทยศ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายนิพนธ์ ปัญญา )  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ  
 ( นายศุภากร คันธรักษา )  
 นายช่างโยธาอาวุโส

## แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงหลังคาคลุมระเบียงทางเดิน ชั้น 3 - 4 สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการติดตั้งหลังคาเหล็กบุฉนวนกันความร้อน (Metalsheet PU) ขนาดความกว้างประมาณ 9.30 เมตร ความยาวประมาณ 22.80 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ช.53/2565

รายการที่

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคาเมื่อ 14 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F ใช้ ไม่เกิน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นจำนวนเงินประมาณ	144,349.35	1.3056	188,463.00	Factor F
	ค่างานนอก Factor F				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			188,463.00	
สรุป	งบประมาณที่ตั้งไว้				
	ค่าเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			188,463.00	
ตัวอักษร	( หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทถ้วน )				

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 212 ตารางเมตร เฉลี่ย

888.98 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายถาวร อินทียศ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายนิพนธ์ ปัญญา )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศุภภากร คันธรักษา )

นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดปริมาณงานและค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงหลังคาคลุมระเบียงทางเดิน ชั้น 3 - 4 สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 สำนักการช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 ประมาณการเมื่อ 14 กันยายน 2565

ประมาณการโดย นายสุภากร คันธรักษา นายช่างโยธาอาวุโส แบบเลขที่ ข.53/2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>งานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>									
1	ท่อเหล็กแบนดำ มอก. ขนาด 50x25 มม.หนา 2.3 มม.	38.00	ท่อน	549.75	20,890.50	10.00	380.00	21,270.50	
2	แผ่นหลังคาเมทัลชีทลอนตรงหนา 0.40 มม. ดัด PU หนา 1 นิ้ว	279.00	ม.	330.00	92,070.00	53.20	14,842.80	106,912.80	
3	ครอบปิดข้างเมทัลชีท หนา 0.40 ม.	19.00	ม.	140.00	2,660.00	21.00	399.00	3,059.00	
4	ครอบปิดหัวเมทัลชีท หนา 0.40 มม.	23.00	ม.	140.00	3,220.00	21.00	483.00	3,703.00	
3	สกรูเกลียวป้อยขนาด 75 มม.	450.00	ตัว	4.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
4	งานทาสีน้ำมันกันสนิม (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 สีเทา)	34.20	ตร.ม.	32.37	1,107.05	35.00	1,197.00	2,304.05	
6	ค่าแรงร้อยแผ่นโพลีคาร์บอเนตหลังคาเดิม	212.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,300.00	5,300.00	
<b>รวมยอดยกไป</b>								144,349.35	



ลำดับ ที่	สรุปค่าวัสดุและแรงงาน	ราคาวัสดุ (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงิน	121,747.55	22,601.80	144,349.35	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 ( นายถาวร อินทียศ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายนิพนธ์ ปัญญา )  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ  
 ( นายสุภกร คันธรักษา )  
 นายช่างโยธาอาวุโส